Titolo Progetto FUTURO@SCUOLA4.0, alla Ditta TIESSE srl, con sede legale in San Mauro 

Torinese - 10099 (TO) P.IVA n. 02044760011. 

ART. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi del catalogo MEPA del fornitore per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2, è determinato in € 1.160,00 (millecentosessanta/00), al 

netto dell’IVA al 22%. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.13. Didattica - NEXT 

GENERATION EU - PNRR. "PIANO SCUOLA 4.0 - NEXT GENERATION CLASSROOM" - CUP E44D23000270006, che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.